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Nyt fra Personale og Udvikling 
 

Personale og Udvikling vil i fremtiden med jævne mellemrum udsende et nyhedsbrev med informationer 
og nyheder indenfor vores område. Du kan finde nye og gamle numre af Nyhedsbrevet på Uglen under 
”Personale / Intro til PU”. Det første nummer udkommer ultimo marts 2011. 
 

 

 
Underskrifter på syge/rask meldinger afskaffes 
1. april 2011 
 
Med virkning fra 1. april 2011 skal medarbejdere 
og ledere i Ishøj Kommune ikke længere skrive un-
der, når de melder sig syge og raskmelder sig. 
 
Driftsstederne fastlægger selv egne procedurer for 
syge/rask meldinger. 
 
Når sygefraværet indberettes skal I være opmærk-
somme på at taste både en startdato og en slutda-
to. 
 
Uden slutdato, vil Personale og Udvikling automa-
tisk søge bopælskommunen om sygedagpenge ef-
ter 21 dages sygefravær. 
 

  
Husk at aflevere seniordags skemaer til din leder 
 
Medarbejdere som fylder eller er fyldt 60 år (58 
år for nogle personalegrupper) har ret til et antal 
seniordage i hvert kalenderår. 
 
Du finder vejledninger for de enkelte over-
enskomster og et individuelt svarskema på Uglen, 
under Personale/Løn og Personale 
 
Du kan vælge: 
       *  at holde dine seniordage  
       *  at få dem udbetalt som løn (januar 2012) 
       *  at få dem løbende indbetalt som pension  
 
Du kan indlevere dit svarskema til din leder, når 
som helst – men helst snarest muligt. Din leder 
sender herefter skemaet til Personale og Udvik-
ling. 
 
De centralt aftalte seniordage og seniordage af-
talt i overenskomsterne, indberettes decentralt, 
når de afholdes. 
 
Registrering af Ishøjs egne seniortimer foretages 
fortsat i et skufferegnskab. De skal ikke indtastes i 
”Rollebestemt indgang / PDC vagtplan. 
 

  

 
Sygedagpenge først efter 30 sygedage pr. 1. janu-
ar 2012 
 
Med virkning fra 1. januar 2012 kan arbejdsgiveren 
først få sygedagpengerefusion efter 30 dages syge-
fravær. (21 dage i dag) 
 

 

 

   

 
Overgang til e-Boks pr. 1. april 2011 for samtlige medarbejdere 
 
Med virkning fra 1. april 2011 vil samtlige medarbejderes lønsedler blive udsendt til e-Boks. Det vil herefter 
ikke længere være muligt at få sin lønseddel tilsendt med brev.  
 
Det er fortsat muligt, at få udprintet sin lønseddel ved henvendelse til egen leder. Det er ikke muligt at få 
udprintet sin lønseddel hos Personale og Udvikling.  
 
Undtaget fra dette er kun pensionerede tjenestemænd. De vil fortsat modtage en lønseddel pr. brev 
 



 

 

 
Indberetning af ferie i Rollebaseret indgang 
 

Ved indberetning af feriedage i ”Rollebaseret 
indgang”, er det vigtigt at der skelnes mellem 
afholdelse af 5. ferieuge og afholdelse af 6. fe-
rieuge. 
 
Hvis en medarbejder har afholdt et antal ferie-
dage, hvor der både er brugt feriedage fra bå-
de 5. og 6. ferieuge, skal disse indberettes hver 
for sig. 
 
OBS: Indberettes det samlede antal feriedage 
(fra både 5. ferieuge og fra 6. ferieuge) vil løn-
systemet konstatere, at der ikke er tilstrække-
ligt med feriedage i 5. ferieuge – og trække 
medarbejderen i løn for de manglende dage – 
selvom medarbejderen faktisk har 6. ferieuge 
intakt. 
 
Det er derfor vigtigt, at indberette afholdelsen 
af 5. ferieuge først og derefter indberetter an-
tallet af feriedage fra 6. ferieuge. 
 
Tjek feriesaldi på lønsedlen 
 
På lønsedlen er antallet af resterende ferieda-
ge opdelt for hhv. 1-5. ferieuge og 6. ferieuge. 

  
Fredagscafeer 
 
Personale og Udvikling afholder en række ”fre-
dagscafeer” i samarbejde med Økonomi. 
 
Separat invitation er udsendt 
 
Fredagscafeerne er åbne for ledere og medarbej-
dere, der arbejder med indberetning i, og udtræk 
af rapporter fra ”Rollebaseret indgang”. 
 

Fredagscafeerne afholdes i IT-lokalet i 4 Nord. 
 

Fredag den 1. april, Fredag den 15. april 
og Fredag den 29. april 

 
Vi holder åbent i tidsrummet 09:00-13:00 
 
Tilmelding til cafeerne er ikke nødvendigt, bare 
kig forbi. Medbring de konkrete sager, der giver 
dig hovedbrud. 
 

  

  
”Hjælp – Jeg kan ikke se alle mine medarbejde-
re” i Rollebaseret indgang 
 
Personale og Udvikling og Økonomi laver en sær-
lig cafedag for de ledere, som har problemer med 
at se deres medarbejdere i Rollebaseret indgang. 
 
Onsdag den 30. marts kl. 10:00-14:00 
 
Separat invitation er udsendt 
 

   

 
Ishøj Kommune Cup - Fredag den 15. april, kl. 16.00 i Ishøj Idræts og Fritidscenter 
 
Fredag den 15. april 2011, afvikles Ishøj Kommune Cup 2011. Ishøj Kommune Cup er et indendørs fodbold-
stævne kun for ansatte i Ishøj Kommune.  
 
Der kan være min. 4 og max. 8 spillere på hvert hold. Det er absolut tilladt at have mixede hold (mænd 
/kvinder) - faktisk skal hvert hold have en kvinde på banen hele tiden (behøver ikke at være fra eget hold…) 
– og husk, at kvindemål tæller dobbelt.  

 
Der er igen i år fællesspisning (efter turneringen som slutter ca. kl. 18.30) for alle deltagere. 

Under turneringen er der løbende mulighed for at holde vanddepoterne ved lige.  
 

Tilmelding: Tilmelding skal ske til Ungdomsskolen ved Peter Lauridsen, 
pjl@ishoj.dk senest onsdag den 6. april 2011. Ved tilmelding skal du opgive 

holdnavn, holddeltagere og navn + mail på anføreren for holdet. 

 


